
Natjecanje iz matematike

Osnovna škola 4. razred Školska

Zadarska Osnovna škola Pakoštane

Lakši zadaci 1 Lakši zadaci 2 Lakši zadaci 3 Lakši zadaci 4 Lakši zadaci 5 Teži zadaci 1 Teži zadaci 2ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 173495 kapetan 4.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

2 225863 bmwe 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

3 310101 ROKI8 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

4 411000 SPUŽVA 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.000.00 0.00 0.00

5 526080 Kreda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

6 554321 predator 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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Natjecanje iz matematike

Osnovna škola 5. razred Školska

Zadarska Osnovna škola Pakoštane

Lakši zadaci 1 Lakši zadaci 2 Lakši zadaci 3 Lakši zadaci 4 Lakši zadaci 5 Teži zadaci 1 Teži zadaci 2ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 111111 znam 10.00 10.00 6.00 2.00 0.00 0.001.00 1.00 0.00

2 208080 banana 8.00 8.00 0.00 1.00 2.00 0.003.00 2.00 0.00

3 313021 hajduk 6.00 6.00 6.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

4 412345 hrvatska 3.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.000.00 1.00 0.00

5 554321 jesen 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1.00 0.00
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Natjecanje iz matematike

Osnovna škola 6. razred Školska

Zadarska Osnovna škola Pakoštane

Lakši zadaci 1 Lakši zadaci 2 Lakši zadaci 3 Lakši zadaci 4 Lakši zadaci 5 Teži zadaci 1 Teži zadaci 2ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 121787 Dao 6.00 6.00 0.00 0.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00

2 212313 godina 3.00 3.00 2.00 0.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00

3 304089  MANSNOTHOT 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00

4 319508 Hajduk 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00

5 531109 sestra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

6 525809 KaiaB 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

7 510222 ADRIAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

8 520220 SPEEDFLOW 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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Natjecanje iz matematike

Osnovna škola 7. razred Školska

Zadarska Osnovna škola Pakoštane

Lakši zadaci 1 Lakši zadaci 2 Lakši zadaci 3 Lakši zadaci 4 Lakši zadaci 5 Teži zadaci 1 Teži zadaci 2ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 162442 MAGIC 37.00 37.00 1.00 4.00 6.00 4.002.00 10.00 10.00

2 294321 LOTRAB 11.00 11.00 1.00 6.00 0.00 3.001.00 0.00 0.00

3 332123 LAV 6.00 6.00 2.00 1.00 0.00 2.000.00 0.00 1.00

4 419503 Nogomet 5.00 5.00 0.00 2.00 0.00 3.000.00 0.00 0.00

5 515902 SML 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

6 618342 KOALA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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